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North Macedonia

12-014165/23-0002

26/04/2023 00:00:00

25/04/2026 00:00:00

8419120000************

Основни правила 1,2а и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8419  и тар. подброј 8419 12 00 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 8419.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

26/04/2023 00:00:00

Сончев колектор за вода која се загрева од сончева енергија, изработен од 
вакумски цевки од боросиликатно стакло со селективна комплексна 
апсорпциона превлака, од што истите се со висок коефициент на 
апсорбација. Начин на функционирање: ладната вода влегува во вакум 
цевките и потоа истата вода загреана од сонцето влегува во главниот 
иноксен резервоар кој го држи метален рам заедно со вакум цевките.
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